[image: ]

Переславль-Залесская городская Дума
седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26 августа 2021 года                              		    	№ 67
г. Переславль-Залесский

О признании утратившими силу решений Переславль-Залесской городской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

[bookmark: Par0]1. Признать утратившими силу решения Переславль-Залесской городской Думы:
- от 24.12.2015 № 131 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности города Переславля-Залесского, при заключении договора купли-продажи земельного участка без торгов»;
- от 27.12.2018 № 130 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 24.12.2015 № 131 «Об утверждении порядка определения цены земельных участков, находящихся в собственности города Переславля-Залесского, при заключении договора купли-продажи земельного участка без торгов».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Переславля-Залесского

И.Е. Строкинова

	Председатель Переславль-Залесской городской Думы

С.В. Корниенко

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf